
NMNMSML20190405

DRAK

jako zhotovitel na straně jedné

a

1.

Dne:
JAK Sl HRAJÍ TATÍNKOVÉ 3. 10. 2019

tel.: +420 495 514 721, +420 495 515 543, mob. +420 603 865 696, IČ 27504671, bankovní spojení: ó.ú. 35-780634021710100

SMLOUVU O DÍLO
O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, v následujícím znění, tuto:

jako objednatel na straně druhé 
(dále též jako „pořadatel představení“)

Představení budou uskutečněna v sále: Kulturní dům, Nové Město na Moravě 
Hra je určena pro děti: od 6 let
Délka představení: 60 min. bez přestávky

V hod.:
8:30 a 10:00

1. Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s.,
Hradební 632, 500 03 Hradec Králové
zastoupené: Ing. Eliškou Finkovou - ředitelkou
IČO: 275 04 671

zapsané v Rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod 
spis, značkou O 141

OIVAOtO DRAK THUIRI

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

iMO DRAK
„„-Woiiiií institut figurálního divadla o.p.s.
“^iň32.500 03 Hradec Kiilu í

T^H^w.iIraktheatre.cz, e-mail: info@draktheatre.cz
L A E Y 1

2. Město Nové Město na Moravě,
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou panem Michalem Šmardou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009720

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve 
sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo - sehraje 2 představení “Jak si hrají 
tatínkové“ (dále též „dílo“ či „představení“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel 
se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle ČI. II 
této smlouvy.

2___
Hra:

NMNMSML20190405

w.iIraktheatre.cz
mailto:info%40draktheatre.cz


DRAK
010 ONAK THEATRE

Objednatel se zavazuje:

4. Zajistit vytopení šaten a jeviště alespoň na 20 stupňů C.

5. Zajistit ubytování hotelového typu (s oddělenými lůžky) pro: 4 muže z 2.10. na 3. 10. 2019.

1. Uskutečnit sjednané představení s co největší péčí a uměleckou odpovědností.

ČI. II. 
CENA DÍLA 

A
ZÁVAZKY OBJEDNATELE

ČI. III.
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

3. Umožnit stavbu scény ve stanovený čas a zajistit přítomnost odpovědných pracovníků dle technických 
podmínek, zabezpečit parkovací prostory pro dopravní prostředky zhotovitele.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve výši 
0,05% fakturované částky za každý den prodlení.

2. Zajistit na představení vyhovující sál a jeviště dle technických podmínek, uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy.

3. Divadlo DRAK ručí za to, že jeho vlastní technická a elektrická zařízení, používaná během představení, 
jsou bezpečná a splňují požadavky příslušných předmětových předpisů a norem.

2. Dbát na požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/85 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, tzn. respektovat požárně-bezpečnostní zařízení 
/únikové cesty, východy atd./

4. Bude-li smlouva vypovězena z důvodů na straně objednatele - města Nové Město na Moravě ve lhůtě 
kratší 7 dnů před dnem sjednaného vystoupení, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli celou cenu a 

zhotovitel je povinen uhradit objednateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným 
představením.

6. Nepřekročit maximální počet diváků 350. V případě nesplnění této podmínky se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 50 % sjednané odměny za výkon.

1. Uhradit zhotoviteli:
Za dvě představení částku: 24.000,- Kč
Poměrný díl za dopravu: 3.000,- Kč
Celkem: 27.000,- Kč, slovy (dvacetsedmtisíckorunčeských)
Tato částka bude uhrazena do 10 dnů po obdržení faktury na účet Divadla DRAK: 
Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu: 35-7806340217/0100.

DIVADLO DRAK
Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s.
Hradební 632,560 03 Hradec Králové
www.draktheatre.cz, e-mail: info@draktheatre.cz

Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události ležící mimo smluvní strany (přírodní 
katastrofa, nemoc, úmrtí apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční 
náhradu škody.

tel.: +420 495 514 721, +420 495 515 543, mob. +420 603 865 696, IČ 27504671, bankovní spojeni: č.ú. 35-780634021710100

LAEY 1

http://www.draktheatre.cz
mailto:info%40draktheatre.cz


1

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Technické podmínky divadla Drak.9.

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

tel.: +420 495 514 721, +420 495 515 543, mob. +420 603 865 696, IČ 27504671, bankovní spojení: č.ů. 35-780634021710100

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

ČI. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ČI. IV.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

5. Technické podmínky a povolovací protokol pro použití otevřeného ohně na jevišti, tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a 
dodatky k této smlouvě.

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením 
této smlouvy.

Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona o registru smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě 
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o 
uveřejnění obdobně.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Kontakt na pořadatele: Kateřina Kondýsková, tel. 770 193 308
Kontakt na zhotovitele - Divadlo Drak: Petra Kopecká, tel. 603 865 696
Příjezd techniky zhotovitele - Divadla Drak a začátek stavby: 2.10. 2019 v 17:00 hod. 
Příjezd herců: 1 hodinu před začátkem představení

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

O I V A 0 L 0 DRAK THEATRE

LAEY 1

DIVADLO DRAK
Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s.
Hradební 632,500 03 Hradec Králové
www.draktheatre.cz, e-mail: info@draktheatre.cz

i 
DRAK

http://www.draktheatre.cz
mailto:info%40draktheatre.cz


-

DRAK

V Novém Městě na Moravě dneV Hradci Králové dne 23. 9. 2019
30..09. 2019

Michal Šmarda, starosta

tel.: +420 495 514 721, +420 495 515 543, mob. +420 603 865 696, IČ 27504671, banko vní spojení: č.ú. 35-780634021710100

J

Ing. El a n ov , e e a
DIVADLO DRAK 
a Mezinárodní institut 
figurálního divadla o.p.s.

DIVADLO DRAK
Mezinárodni institut figurálního divadla o.p.s.
Hradební 632,500 03 Hradec Králové
www.dralttheatre.cz, e-mail: inlo@draktheatre.cz DIVADLO DRAK THtíIRt

LA YflIN1

http://www.dralttheatre.cz
mailto:inlo%40draktheatre.cz


hloubka: 8

Místní personál:

Čas příjezdu techniky divadla Drak: 2,5 hod. před začátkem představení

Herecké šatny: 1

nutná přítomnost místního personálu v době stavby 
(elektrika)

zatemněný sál
2~

Představení trvá [hh:mm]
Stavba trvá [hh:mm] 
Bourání trvá [hh:mm]

Zatemnění sálu: 
Počet tahů: 
Umístění tahů:
Horizont:_____
Elektrická síť:

1:00
2:00
1:00

Další údaje:_________________________
zvukař a osvětlovač sedí před forbínou 
použití rozbrušovačky na konci představení

Technické podmínky
Divadlo Drak Hradec Králové, tel. +420 495 514 721, e-mail: info@draktheatre.cz 

Představení:

Jak si hrají tatínkové

Podmínky pro vykládání
Výtah:_____________________
Schody:____________________
Nejmenší rozměry vstupu jeviště:

černý_________
3x230/400 - 32 A

Minimální rozměry jeviště [m]: 
výška: 5 šířka: 7

mailto:info%40draktheatre.cz



